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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Poznań, dnia 19 czerwca 2018 r.
Nr sprawy: WUPXXV/2/0724/34/2018

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie usługi eksperckiej do badania pn. „Zapotrzebowanie wielkopolskiego rynku pracy na kwalifikacje i kompetencje zawodowe w 2018 r.”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie rozdziału 16 ust. 1 zapytania ofertowego, wyjaśniam, 
co następuje: 
Pytanie 1:
Stworzenie i przekazanie prezentacji multimedialnej dotyczącej badania pn. „Zapotrzebowanie wielkopolskiego rynku pracy na kwalifikacje i kompetencje zawodowe 
w 2018 r."

Czy „prezentacja multimedialna" jest rozumiana jako prezentacja w formacie programu PowerPoint? 

Odpowiedź:
Prezentacja multimedialna jest rozumiana jako prezentacja w formacie programu Power Point.

Pytanie 2:
Stworzenie i przekazanie Zamawiającemu pisemnej opinii nt. projektu raportu pełnego z badania
Stworzenie i przekazanie Zamawiającemu pisemnej opinii nt. ostatecznej wersji raportu pełnego z badania    

Jaka jest szacowana objętość „projektu raportu pełnego z badania" oraz „ostatecznej wersji raportu pełnego z badania"? Pytanie dotyczy orientacyjnej objętości ww. dokumentów (w stronach A4 lub liczbie znaków ze spacjami) mających podlegać ekspertyzie / wydaniu opinii. 

Odpowiedź:
1. Szacowana objętość projektu raportu pełnego badania to około 130-160 stron. Raport pełny z badania będzie zawierał pełne wyniki badania w różnych zestawieniach i  będzie zawierać co najmniej następujące elementy porządkujące strukturę publikacji:
· Spis treści;
· Wprowadzenie (koncepcja badania, opis przedmiotu badania, jego zakresu, założeń, problematyki badawczej i celów);
· Opis metodologii badania (opis zastosowanych w badaniu technik badawczych oraz metod analizy wraz z ich krótką charakterystyką, dobór i rozkład próby badawczej);
· Pełen opis wyników badania, uwzględniający wszystkie założone cele badania;
· Wnioski z badania;
· Rekomendacje dla głównych odbiorców badania;
Bibliografię (w tym wykaz źródeł danych zastanych).

Pytanie 3:
Czy wraz z raportami Wykonawca otrzyma "oczekiwania Zamawiającego zawarte w OPZ"? Raporty będą podlegać ocenie zgodności z tymi oczekiwaniami.

Odpowiedź:
Zamawiający przekaże Wykonawcy oczekiwania Zamawiającego zawarte w OPZ, umożliwiające stworzenie opinii nt. raportu, wraz z projektem raportu pełnego z badania.

Pytanie 4:
Czy Wykonawca może oddelegować do realizacji usługi eksperckiej więcej niż jedną osobę, a tym samym w Załączniku 3 - Wykaz osób wskazać więcej niż jedną osobę? Jak taki fakt będzie wpływał na ocenę oferty przez Zamawiającego? 
Czy też Zamawiający przewiduje wskazanie przez Wykonawcę do realizacji usługi eksperckiej wyłącznie jednej osoby? 

Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje wskazanie przez Wykonawcę do realizacji usługi eksperckiej wyłącznie jedną osobę.


						Barbara Wyrzykiewicz
						p.o. Kierownika 
						Wydziału ds. Zamówień Publicznych
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